中国共产主义青年团广西生态工程职业技术学院委员会



关于广西生态工程职业技术学院

2023 年学生社团成立名单的公示

各部门、二级学院:

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,切实加强学生社团建设管理,充分发挥学生社团育人功能,根据《广西生态工程职业技术学院学生社团建设管理办法》的有关规定,结合我校实际情况,由学生发起人申请并提交相关材料,经校社团部审核、校团委审批,现将通过审核,予以成立的社团进行公示,具体附后。

公示时间: 2023年12月13日—12月15日

联系人: 林琳佳

联系电话: 18078490140

共青团广西生态工程职业技术学院委员会 2023 年 12 月 13 日

广西生态工程职业技术学院 2023 年学生社团成立名单

序号	社团名称	社团类型	指导教师	会长
1	校卫军事协会	自律互助类	曾利	黎军
2	青竹国风服饰社	文化体育类	滕菲杨	谭玉禧
3	奕云棋社	文化体育类	黄俊蓉	兰城城
4	未来智能车协会	学术科技类	于志委	阳羽晨
5	昆虫爱好者协会	学术科技类	陈玉宝	张瑶
6	野生动物保护协会	志愿公益类	杨再玺	赵光福
7	桂菜传承坊	志愿公益类	高宇	玉海勇
8	双林直播创新协会	创新创业类	潘小磊	黄媛媛

共青团广西生态工程职业技术学院委员会 2023 年 12 月 13 日